пай, следует внимательно ознакомиться с Правилами. 

СООБЩЕНИЕ О ВЫПЛАТЕ ДОХОДА ПО ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПАЯМ ЗПИФ 

НЕДВИЖИМОСТИ «СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ» 

Доход по инвестиционным паям ЗПИФ недвижимости «Сельскохозяйственный» по состоянию на 

27 марта 2024 года равен сумме 62 219 702 (Шестьдесят два миллиона двести девятнадцать тысяч 

семьсот два) рубля 89 копеек и подлежит выплате. 

Сумма дохода по одному инвестиционному паю за март 2024 года составляет 622 197,03 (Шестьсот 

двадцать две тысячи сто девяносто семь) рублей 03 копейки. 

Дата начала срока выплаты дохода: 28 марта 2024 года.  

Дата завершения срока выплаты дохода: 05 апреля 2024 года.  

Дата составления списка лиц, имеющих право на получение дохода по инвестиционным паям: 

27 марта 2024 года.